2020年 8月 26日

各      位

                          会  社  名 水道機工株式会社

                          代  表  者 代表取締役社長 角川 政信

                           （コード番号 6403）

                          問合せ先責任者 取締役管理部門担当 石井 克昌

                           （TEL 03-3426-2131）

第 116回定時株主総会継続会の開催日等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、第 116回定時株主総会継続会（以下「本継続会」といいます。）

の開催について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし深くお詫び申し

あげます。

１．継続会開催日程を決定した理由

当社は、本継続会の報告事項である「第 116期(2019年 4月 1日から 2020年 3月 31日まで)事業

報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告

の件」及び「第 116期(2019年 4月 1日から 2020年 3月 31日まで)計算書類の内容報告の件」につ

いて、2020年 6月 26日開催の第 116回定時株主総会（以下「本総会」といいます。）において株主

の皆様にご報告する予定でございましたが、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大の影響に伴い、

在サウジアラビア持分法適用関連会社での決算確定及び現地会計監査人による監査手続きに時間を

要したことから、当社及び当社グループの連結決算に関わる数値を確定出来ない状況にありました。

 この度、第 116期決算に係る手続が完了いたしましたので、上記報告事項のご報告を目的とする本

継続会の開催につきお知らせするものです。なお、2020年 6月 26日開催の本総会において、本継続

会の開催決定については、当社取締役会にご一任いただくことを株主様にご承認いただいております。

２．継続会の開催日時

      2020年 9月 29日（火曜日）午前 10時

３．継続会の開催場所

東京都世田谷区桜丘五丁目 48番 16号

水道機工株式会社 本社７階 会議室

４．目的事項

報告事項

(１)第 116期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）

事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監

査結果報告の件

(２)第 116期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）

計算書類の内容報告の件

５．備考

本継続会は、2020年6月26日開催の本総会の一部となりますので、本継続会にご出席いただけ

る株主様は、本総会において議決権を行使できる株主様と同一となります。

以上